2
ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши
от 29 апреля 2021 года № 207 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании сельское поселение Леуши»

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Леуши                         в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29 апреля 2021 года № 207 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании сельское поселение Леуши» следующие изменения:
	В абзаце пятом пункта 2 раздела 2 приложения к решению после слов «юридические лица,» дополнить словами «некоммерческие организации,».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию              по финансам и экономике, промышленности, сельскому хозяйству, связи, торговле, транспорту, ЖКХ и строительству и заместителя главы сельского поселения Леуши.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши                                                                     	И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши                                                          	П.Н. Злыгостев

с. Леуши
«__» июля 2021 года
№ __